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WSPOLNA LISTA KONKURSOWA  1/2019 
 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

OKREG KIELCE 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

___ 

BRUKSELA 
 

 

------------------------------------------------------------------ 

 

       Data odbytego lotu                               - 28.07.2019 rok 

       Odległość do punktu średniego okregu             - 1132155 [m] 

       Wspołrzędne geograficzne miejsca wypuszczenia    - 04°31'47.0"-50°45'07.0" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 10:50:00 

       Punkty stałe za konkurs                          - 100.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 132 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 701 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 141 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 176 

       Ilość konkursów                                  - 141 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 2-17:14:11 

       Średnia prędkość pierwszego gołębia w konkursie  - 761.820 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie 

                                            LIMIT CZASU - ___5- 8:12:47 

       Średnia prędkość ostatniego gołębia w konkursie  - 271.971 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 2d. 44h.36m.39s. 

       Czas przetwarzania lotu : 2019-08-20 / 11:23:12 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 

 

 

 

 

        ___________                                        ___________ 



                                                    - 1 - 

+-----+----------------------+---+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-------+-------+------+-------+ 

| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|NrO|   ODDZIAŁ    |  w- k- s|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|COEFIC.|Coefic.|Coef-M|ODLEGŁ.| 

+-----+----------------------+---+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-------+-------+------+-------+ 

     1 Kurkowski Ryszard      169 JEDRZEJOW        5- 3- 3 0 S  2-17:14:11  761.820    1.43    1.43   1.43 1115440 

     2 Wierzbicki Jacek       169 JEDRZEJOW       10- 2- 2 0 S  2-19:57:20 20:11:35    2.85    2.85   2.85 1121470 

     3 Wierzbicki Jacek       169 JEDRZEJOW      < 2> ---- 0 S  2-19:57:26 20:11:41    4.28    4.28   4.28 1121470 

     4 CHOLEWIŃSKI+DEPERAS    172 KONSKIE          5- 2- 2 1 S  3- 4:41:51  5:10:47    5.71    5.71   5.71 1110460 

     5 CHOLEWIŃSKI+DEPERAS    172 KONSKIE        < 2> ---- 1 S  3- 4:42:11  5:11:07    7.13    7.13   7.13 1110460 

     6 LEDWÓJCIK DARIUSZ      182 SUCHEDNIOW       6- 2- 2 1 S  3- 5:58:13  5:38:05    8.56    8.56   8.56 1147260 

     7 PAJĄK EWA+KAROL        182 SUCHEDNIOW       5- 4- 4 0 S  3- 6:26:59  6:12:21    9.99    9.99   9.99 1143130 

     8 Tokaj Sławomir         169 JEDRZEJOW        5- 2- 2 1 S  3- 6:30:10  6:47:58   11.41   11.41  11.41 1118800 

     9 SMOLARCZYK JAN         444 KIELCE HERBY    10- 3- 1 0 -  3- 6:46:39  7:11:27   12.84   12.84  12.84 1113560 

    10 KEDZIOR ARTUR          177 RADOM            5- 1- 1 0 S  3- 8:09:15  7:20:39   14.27   14.27  14.27 1168610 

    11 SNOCH MIROSLAW         444 KIELCE HERBY     5- 3- 3 0 S  3- 7:04:05  7:26:13   15.69   15.69  15.69 1115560 

    12 SWITAS RAFAL           177 RADOM            3- 2- 2 0 S  3- 8:08:30  7:35:47   17.12   17.12  17.12 1156690 

    13 SZYMKIEWICZ JAROSŁAW   171 KIELCE           5- 3- 3 0 S  3- 7:30:30  7:49:37   18.54   18.54  18.54 1117820 

    14 SIURNIK ARTUR          177 RADOM           10- 5- 2 1 -  3- 8:37:07  7:53:59   19.97   19.97  19.97 1164510 

    15 Lendlewicz Zdzisław    169 JEDRZEJOW        5- 2- 2 0 S  3- 7:29:39  7:55:03   21.40   21.40  21.40 1113110 

    16 Olak Andrzej           184 WLOSZCZOWA      10- 5- 1 1 -  3- 6:57:59  8:07:26   22.82   22.82  22.82 1080070 

    17 Nowak Bogusław         176 PINCZOW          5- 3- 3 1 S  3- 8:17:36  8:12:00   24.25   24.25  24.25 1136350 

    18 Waloski Damian+Marek   184 WLOSZCZOWA       5- 1- 1 1 S  3- 7:24:54  8:14:58   25.68   25.68  25.68 1094610 

    19 OBARA BOGUSŁAW         172 KONSKIE          5- 2- 2 0 S  3- 7:49:46  8:18:05   27.10   27.10  27.10 1110920 

    20 BĘBENEK ROBERT         183 SZYDLOWIEC       3- 1- 1 0 S  3- 8:35:19  8:24:38   28.53   28.53  28.53 1140172 

    21 KAMIZELA MARIUSZ       177 RADOM            1- 1- 1 1 S  3- 9:08:20  8:26:08   29.96   29.96  29.96 1163800 

    22 LECH & RYCOMBEL        455 DAL-MOR          5- 2- 2 1 S  3- 9:07:27  8:28:52   31.38   31.38  31.38 1161090 

    23 MAKUCHOWSKI JÓZEF      458 STASZOW          5- 1- 1 0 S  3- 9:21:58  8:35:44   32.81   32.81  32.81 1166830 

    24 Gil Aleksander         176 PINCZOW          5- 1- 1 1 S  3- 8:44:32  8:43:19   34.24   34.24  34.24 1133070 

    25 WŁODARCZYK RAFAŁ       183 SZYDLOWIEC       4- 2- 2 1 S  3- 9:11:39  8:43:58   35.66   35.66  35.66 1152917 

    26 MIKA DARIUSZ           172 KONSKIE          5- 4- 4 0 S  3- 8:20:09  8:47:48   37.09   37.09  37.09 1111420 

    27 SIPIKA KRZYSZTOF       172 KONSKIE          6- 3- 2 1 S  3- 8:19:43  8:48:47   38.52   38.52  38.52 1110350 

    28 Gajos Marek            176 PINCZOW          5- 3- 3 0 S  3- 8:57:33  9:00:32   39.94   39.94  39.94 1129920 

    29 MIKA DARIUSZ           172 KONSKIE        < 2>   63 0 S  3- 8:37:03  9:04:42   41.37   41.37  41.37 1111420 

    30 KACZMAREK ROBERT+K.    172 KONSKIE          5- 2- 2 1 S  3- 8:37:28  9:07:31   42.80   42.80  42.80 1109620 

    31 Knap Tomasz            184 WLOSZCZOWA       5- 1- 1 0 S  3- 8:29:40  9:13:30   44.22   44.22  44.22 1099280 

    32 ŚLIWIŃSKI PIOTR        172 KONSKIE          5- 2- 2 1 S  3- 8:47:03  9:15:50   45.65   45.65  45.65 1110570 

    33 Kurkowski Ryszard      169 JEDRZEJOW      < 2>   91 1 S  3- 8:56:14  9:18:31   47.08   47.08  47.08 1115440 

    34 KULETA STANISŁAW       380 RADOSZYCE        5- 1- 1 1 S  3- 8:49:32  9:19:53   48.50   48.50  48.50 1109389 

    35 SNOCH MIROSLAW         444 KIELCE HERBY   < 2>   49 0 S  3- 8:58:31  9:20:39   49.93   49.93  49.93 1115560 

    36 SZYMKIEWICZ JAROSŁAW   171 KIELCE         < 2>   94 0 S  3- 9:02:14  9:21:21   51.36   51.36  51.36 1117820 

    37 MAZURCZAK SŁAWOMIR     171 KIELCE           5- 1- 1 0 S  3- 9:33:57  9:21:37   52.78   52.78  52.78 1141410 

    38 SIPIKA KRZYSZTOF       172 KONSKIE        < 2>   55 1 -  3- 8:57:26  9:26:30   54.21   54.21  54.21 1110350 

    39 SIURNIK ARTUR          177 RADOM          < 2>   41 0 S  3-10:10:23  9:27:15   55.63   55.63  55.63 1164510 

    40 PIETRZYK ZDZISŁAW      380 RADOSZYCE        5- 1- 1 0 S  3- 8:48:55  9:29:04   57.06   57.06  57.06 1102041 

    41 SIURNIK ARTUR          177 RADOM          < 3>   57 0 -  3-10:18:26  9:35:18   58.49   58.49  58.49 1164510 

    42 Cisowski Tomasz        184 WLOSZCZOWA       5- 1- 1 0 S  3- 8:38:19  9:42:14   59.91   59.91  59.91 1084220 

    43 Cichoń Ryszard         184 WLOSZCZOWA       5- 1- 1 1 S  3- 8:58:25  9:43:25   61.34   61.34  61.34 1098400 

    44 ZYGARSKI ARKADIUSZ     177 RADOM            5- 2- 2 0 S  3-10:11:20  9:48:39   62.77   62.77  62.77 1149170 

    44 Zug Wojciech           184 WLOSZCZOWA       3- 1- 1 1 S  3- 8:46:37  9:48:41   62.77   62.77  62.77 1085600 

    46 Olak Andrzej           184 WLOSZCZOWA     < 2>   73 1 -  3- 8:43:02  9:52:29   65.62   65.62  65.62 1080070 

    47 PIETRZYK ŁUKASZ        380 RADOSZYCE        5- 3- 3 1 S  3- 9:12:33  9:52:42   67.05   67.05  67.05 1102041 

    48 Domagała Andrzej       176 PINCZOW          5- 1- 1 1 S  3- 9:56:47  9:55:45   68.47   68.47  68.47 1132930 

    49 SNOCH MIROSLAW         444 KIELCE HERBY   < 3> ---- 1 S  3- 9:37:19  9:59:27   69.90   69.90  69.90 1115560 

    50 PYRKA MARIUSZ          177 RADOM            5- 3- 3 0 S  3-10:43:44 10:06:02   71.33   71.33  71.33 1160430 

    51 DZIUPIŃSKI PAWEŁ       177 RADOM           12- 3- 1 1 -  3-10:27:16 10:02:19   72.75   72.75  72.75 1150870 

    52 DUDAJEK KRZYSZTOF      455 DAL-MOR          6- 1- 1 1 S  3-10:08:31 10:06:54   74.18   74.18  74.18 1133370 

    53 CZAJA BOGDAN           455 DAL-MOR          5- 3- 3 1 S  3-10:30:03 10:07:32   75.61   75.61  75.61 1149040 

    54 Blicharski Ryszard     169 JEDRZEJOW        5- 1- 1 0 S  3- 9:55:36 10:12:23   77.03   77.03  77.03 1119570 

    55 SIPIKA KRZYSZTOF       172 KONSKIE        < 3> ---- 1 S  3- 9:49:13 10:18:17   78.46   78.46  78.46 1110350 

    56 Augustyniak Ola+Robert 184 WLOSZCZOWA       5- 1- 1 1 S  3- 9:36:51 10:49:20   79.89   79.89  79.89 1077790 

    57 SIURNIK ARTUR          177 RADOM          < 4>  110 1 -  3-11:43:13 11:00:05   81.31   81.31  81.31 1164510 

    58 Ciacia Bogdan          176 PINCZOW          5- 1- 1 0 S  3-10:58:17 11:04:16   82.74   82.74  82.74 1127670 

    59 Prucia Zenon           169 JEDRZEJOW        5- 3- 3 0 S  3-10:34:22 11:09:31   84.17   84.17  84.17 1105790 

    60 PAJĄK EWA+KAROL        182 SUCHEDNIOW     < 2>  103 1 S  3-11:31:38 11:17:00   85.59   85.59  85.59 1143130 

    61 KSEPKA K. GORAJ P.     172 KONSKIE          5- 2- 2 1 S  3-10:58:34 11:17:06   87.02   87.02  87.02 1118250 

    62 PYRKA MARIUSZ          177 RADOM          < 2>   78 0 S  3-11:55:40 11:17:58   88.45   88.45  88.45 1160430 

    63 MIKA DARIUSZ           172 KONSKIE        < 3>   70 0 S  3-11:00:13 11:27:52   89.87   89.87  89.87 1111420 

    64 Gajos Marek            176 PINCZOW        < 2>  108 0 S  3-11:28:01 11:31:00   91.30   91.30  91.30 1129920 

    65 Pustuł Zdzisław        184 WLOSZCZOWA       4- 2- 2 0 S  3-10:40:24 11:47:24   92.72   92.72  92.72 1081900 

    66 SĘKOWSKI DARIUSZ       172 KONSKIE          3- 1- 1 1 S  3-11:38:20 12:06:50   94.15   94.15  94.15 1110780 

    67 KOTWICA JAN            444 KIELCE HERBY     8- 1- 1 0 S  3-11:52:36 12:21:15   95.58   95.58  95.58 1110670 

    68 Mitręga Zbigniew+Wiole 176 PINCZOW          5- 1- 1 0 S  3-12:32:35 12:38:32   97.00   97.00  97.00 1127690 

    69 MILCZARSKI KAROL       177 RADOM            6- 2- 2 1 S  3-13:08:26 12:44:25   98.43   98.43  98.43 1150170 

    70 MIKA DARIUSZ           172 KONSKIE        < 4> ---- 1 S  3-12:25:45 12:53:24   99.86   99.86  99.86 1111420 

    71 ZYGARSKI ARKADIUSZ     177 RADOM          < 2> ---- 0 S  3-13:26:04 13:03:23  101.28  101.28 101.28 1149170 

    72 MIKULSKI TADEUSZ       183 SZYDLOWIEC       2- 1- 1 1 S  3-13:34:53 13:18:41  102.71  102.71 102.71 1144305 

    73 Olak Andrzej           184 WLOSZCZOWA     < 3>  130 0 -  3-12:14:48 13:24:15  104.14  104.14 104.14 1080070 

    74 KISIEL GRZEGORZ        492 BODZENTYN        4- 2- 2 1 S  3-14:06:08 13:34:41  105.56  105.56 105.56 1155740 

    75 Tokaj Sławomir         169 JEDRZEJOW      < 2> ---- 1 S  3-13:33:02 13:50:50  106.99  106.99 106.99 1118800 



                                                    - 2 - 

+-----+----------------------+---+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-------+-------+------+-------+ 

| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|NrO|   ODDZIAŁ    |  w- k- s|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|COEFIC.|Coefic.|Coef-M|ODLEGŁ.| 

+-----+----------------------+---+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-------+-------+------+-------+ 

    76 KULETA ANDRZEJ         380 RADOSZYCE        5- 1- 1 1 S  3-13:34:55 14:04:59  108.42  108.42 108.42 1109601 

    77 Dąbrowski Paweł        184 WLOSZCZOWA       2- 1- 1 1 S  3-13:36:26 14:19:38  109.84  109.84 109.84 1099750 

    78 PYRKA MARIUSZ          177 RADOM          < 3> ---- 1 S  3-14:57:30 14:19:48  111.27  111.27 111.27 1160430 

    79 MERGALSKI SZYMON       492 BODZENTYN        3- 1- 1 1 S  3-15:14:59 14:34:40  112.70  112.70 112.70 1162390 

    80 KISIEL SŁAWOMIR        492 BODZENTYN       10- 1- 1 0 S  3-15:40:45 15:11:22  114.12  114.12 114.12 1154190 

    81 KACZMAREK ROBERT+K.    172 KONSKIE        < 2> ---- 1 S  3-14:51:04 15:21:07  115.55  115.55 115.55 1109620 

    82 JANUS RADOSŁAW         171 KIELCE          18- 4- 0 0 -  3-15:37:55 15:47:33  116.98  116.98 116.98 1124930 

    83 JANUS RADOSŁAW         171 KIELCE         < 2>  112 1 -  3-15:44:32 15:54:10  118.40  118.40 118.40 1124930 

    84 Lendlewicz Zdzisław    169 JEDRZEJOW      < 2> ---- 1 S  3-15:52:49 16:18:13  119.83  119.83 119.83 1113110 

    85 WŁODARCZYK RAFAŁ       183 SZYDLOWIEC     < 2> ---- 1 S  3-16:58:53 16:31:12  121.26  121.26 121.26 1152917 

    86 TRZMIEL PIOTR          177 RADOM            8- 1- 1 1 S  3-17:20:23 16:37:31  122.68  122.68 122.68 1164300 

    87 Michałek Jacek+Sandra  184 WLOSZCZOWA       5- 1- 1 1 S  3-15:33:32 16:44:55  124.11  124.11 124.11 1078620 

    88 Włosiński Mateusz      176 PINCZOW          5- 1- 1 0 S  3-16:55:36 16:58:32  125.53  125.53 125.53 1129950 

    89 SMOLARCZYK JAN         444 KIELCE HERBY   < 2>  136 0 -  3-16:56:15 17:21:03  126.96  126.96 126.96 1113560 

    90 ROGOZIŃSKI JAROSŁAW    183 SZYDLOWIEC       5- 2- 2 0 S  3-17:52:41 17:42:31  128.39  128.39 128.39 1139777 

    91 Kurkowski Ryszard      169 JEDRZEJOW      < 3> ---- 0 S  3-17:39:25 18:01:42  129.81  129.81 129.81 1115440 

    92 Prucia Zenon           169 JEDRZEJOW      < 2>  126 0 S  3-17:38:20 18:13:29  131.24  131.24 131.24 1105790 

    93 SIWOŃ JAN              455 DAL-MOR          5- 1- 1 0 S  3-19:08:29 18:26:33  132.67  132.67 132.67 1163610 

    94 SZYMKIEWICZ JAROSŁAW   171 KIELCE         < 3> ---- 1 S  3-18:13:40 18:32:47  134.09  134.09 134.09 1117820 

    95 ŚLIWIŃSKI PIOTR        172 KONSKIE        < 2> ---- 1 S  3-18:30:21 18:59:08  135.52  135.52 135.52 1110570 

    96 OBARA BOGUSŁAW         172 KONSKIE        < 2> ---- 0 S  3-18:40:43 19:09:02  136.95  136.95 136.95 1110920 

    97 SWITAS RAFAL           177 RADOM          < 2> ---- 0 S  3-19:43:47 19:11:04  138.37  138.37 138.37 1156690 

    98 WALAS ANTONI           444 KIELCE HERBY     2- 2- 2 1 S  3-19:17:59 19:46:08  139.80  139.80 139.80 1111040 

    99 CZAJA BOGDAN           455 DAL-MOR        < 2>  121 1 S  3-20:37:55 20:15:24  141.23  141.23 141.23 1149040 

   100 PIETRZYK ŁUKASZ        380 RADOSZYCE      < 2>  109 0 S  3-20:18:32 20:58:41  142.65  142.65 142.65 1102041 

   101 BELOWSKI ARKADIUSZ     177 RADOM            6- 1- 1 0 S  4- 7:17:41  6:08:10  144.08  144.08 144.08 1184290 

   102 LECH & RYCOMBEL        455 DAL-MOR        < 2> ---- 0 S  4- 6:50:53  6:12:18  145.51  145.51 145.51 1161090 

   103 PAJĄK EWA+KAROL        182 SUCHEDNIOW     < 3>  114 0 S  4- 6:27:27  6:12:49  146.93  146.93 146.93 1143130 

   104 KISIEL GRZEGORZ        492 BODZENTYN      < 2> ---- 1 S  4- 7:02:05  6:30:38  148.36  148.36 148.36 1155740 

   105 ROGOZIŃSKI JAROSŁAW    183 SZYDLOWIEC     < 2> ---- 0 S  4- 6:51:03  6:40:53  149.79  149.79 149.79 1139777 

   106 DZIUPIŃSKI PAWEŁ       177 RADOM          < 2>  120 0 S  4- 7:29:48  7:04:51  151.21  151.21 151.21 1150870 

   107 PISKRZYŃSKI PIOTR      172 KONSKIE          3- 1- 1 0 S  4- 6:50:48  7:17:44  152.64  152.64 152.64 1111950 

   108 Gajos Marek            176 PINCZOW        < 3> ---- 0 S  4- 7:24:38  7:27:37  154.07  154.07 154.07 1129920 

   109 PIETRZYK ŁUKASZ        380 RADOSZYCE      < 3> ---- 0 S  4- 7:07:55  7:48:04  155.49  155.49 155.49 1102041 

   110 SIURNIK ARTUR          177 RADOM          < 5> ---- 0 S  4- 8:58:22  8:15:14  156.92  156.92 156.92 1164510 

   111 Laprus Grzegorz        184 WLOSZCZOWA       6- 3- 3 1 S  4- 7:35:05  8:18:20  158.35  158.35 158.35 1099720 

   112 JANUS RADOSŁAW         171 KIELCE         < 3>  115 0 -  4- 8:16:55  8:26:33  159.77  159.77 159.77 1124930 

   113 Nowak Bogusław         176 PINCZOW        < 2>  116 1 S  4- 8:53:52  8:48:16  161.20  161.20 161.20 1136350 

   114 PAJĄK EWA+KAROL        182 SUCHEDNIOW     < 4> ---- 0 S  4- 9:07:51  8:53:13  162.62  162.62 162.62 1143130 

   115 JANUS RADOSŁAW         171 KIELCE         < 4> ---- 0 -  4- 9:19:00  9:28:38  164.05  164.05 164.05 1124930 

   116 Nowak Bogusław         176 PINCZOW        < 3> ---- 0 S  4- 9:42:31  9:36:55  165.48  165.48 165.48 1136350 

   117 NERLO WITOLD           461 BIALOBRZEGI      5- 1- 1 0 S  4- 9:59:55  9:42:00  166.90  166.90 166.90 1145590 

   118 Kot Rafał              184 WLOSZCZOWA       5- 1- 1 1 S  4- 9:17:58  9:52:27  168.33  168.33 168.33 1106290 

   119 KONOPSKI STANISŁAW     379 PIONKI          10- 2- 1 0 S  4-11:44:08 10:12:40  169.76  169.76 169.76 1200750 

   120 DZIUPIŃSKI PAWEŁ       177 RADOM          < 3> ---- 0 -  4-11:39:16 11:14:19  171.18  171.18 171.18 1150870 

   121 CZAJA BOGDAN           455 DAL-MOR        < 3> ---- 0 S  4-13:35:28 13:12:57  172.61  172.61 172.61 1149040 

   122 PODSIADŁY KONRAD       183 SZYDLOWIEC       3- 1- 1 1 S  4-14:26:40 14:16:13  174.04  174.04 174.04 1139996 

   123 Lubiński Jan+Zbigniew  184 WLOSZCZOWA       5- 1- 1 1 S  4-14:07:39 14:52:08  175.46  175.46 175.46 1098790 

   124 DUDZIK TOMASZ          455 DAL-MOR          5- 1- 1 0 S  4-15:27:19 15:09:43  176.89  176.89 176.89 1145350 

   125 LEDWÓJCIK DARIUSZ      182 SUCHEDNIOW     < 2> ---- 1 S  4-15:38:14 15:18:06  178.32  178.32 178.32 1147260 

   126 Prucia Zenon           169 JEDRZEJOW      < 3> ---- 0 S  4-14:55:49 15:30:58  179.74  179.74 179.74 1105790 

   127 Makuch Janusz          169 JEDRZEJOW        5- 1- 1 1 S  4-15:08:40 15:38:15  181.17  181.17 181.17 1109970 

   128 Laprus Grzegorz        184 WLOSZCZOWA     < 2>  134 1 S  4-15:44:23 16:27:38  182.60  182.60 182.60 1099720 

   129 KONOPSKI STANISŁAW     379 PIONKI         < 2> ---- 0 -  4-18:36:28 17:05:00  184.02  184.02 184.02 1200750 

   130 Olak Andrzej           184 WLOSZCZOWA     < 4>  132 1 S  4-17:01:55 18:11:22  185.45  185.45 185.45 1080070 

   131 FURMANEK STANISŁAW     455 DAL-MOR          5- 1- 1 1 S  4-18:36:29 18:18:29  186.88  186.88 186.88 1145650 

   132 Olak Andrzej           184 WLOSZCZOWA     < 5> ---- 1 -  4-17:14:11 18:23:38  188.30  188.30 188.30 1080070 

   133 Barański Łukasz        184 WLOSZCZOWA       5- 1- 1 0 S  4-18:24:52 19:11:15  189.73  189.73 189.73 1097370 

   134 Laprus Grzegorz        184 WLOSZCZOWA     < 3> ---- 0 S  4-18:46:10 19:29:25  191.16  191.16 191.16 1099720 

   135 Pustuł Zdzisław        184 WLOSZCZOWA     < 2> ---- 1 S  4-18:36:36 19:43:36  192.58  192.58 192.58 1081900 

   136 SMOLARCZYK JAN         444 KIELCE HERBY   < 3> ---- 1 S  4-20:17:50 20:42:38  194.01  194.01 194.01 1113560 

   137 MILCZARSKI KAROL       177 RADOM          < 2> ---- 1 S  5- 6:19:17  5:55:16  195.44  195.44 195.44 1150170 

   138 WARSIAKOWSKI KACPER    379 PIONKI           4- 1- 1 1 S  5- 8:29:13  6:48:56  196.86  196.86 196.86 1207370 

   139 WALAS ANTONI           444 KIELCE HERBY   < 2> ---- 1 S  5- 7:01:09  7:29:18  198.29  198.29 198.29 1111040 

   140 KSEPKA K. GORAJ P.     172 KONSKIE        < 2> ---- 1 S  5- 7:51:07  8:09:39  199.71  199.71 199.71 1118250 

   141 PAJĄK GRZEGORZ+ALBERT  182 SUCHEDNIOW       5- 1- 1 0 S  5- 8:27:43  8:12:47  201.14  201.14 201.14 1143350 

          --------------------------     KONIEC  KONKURSU     -------------------- 

   142 PODSIADŁY KONRAD       183 SZYDLOWIEC               1 S  5- 8:23:52  8:13:25                        1139996 

   143 ŁUKAWSKI HENRYK        455 DAL-MOR                  1 S  5- 8:32:41  8:17:21                        1143650 

   144 KISIEL SŁAWOMIR        492 BODZENTYN                0 S  5- 9:07:19  8:37:56                        1154190 

   145 Olak Andrzej           184 WLOSZCZOWA               1 -  5- 7:44:48  8:54:15                        1080070 

   146 Makuch Janusz          169 JEDRZEJOW                0 S  5- 8:55:47  9:25:22                        1109970 

   147 STĘPIEŃ JANUSZ         461 BIALOBRZEGI              0 S  5-10:22:46  9:59:53                        1149320 

   148 DZIUPIŃSKI PAWEŁ       177 RADOM                    1 S  5-10:42:57 10:18:00                        1150870 

   149 ZYGARSKI ARKADIUSZ     177 RADOM                    1 S  5-10:39:34 10:16:53                        1149170 

   150 KULETA STANISŁAW       380 RADOSZYCE                1 S  5-10:00:50 10:31:11                        1109389 



                                                    - 3 - 

+-----+----------------------+---+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-------+-------+------+-------+ 

| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|NrO|   ODDZIAŁ    |  w- k- s|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|COEFIC.|Coefic.|Coef-M|ODLEGŁ.| 

+-----+----------------------+---+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-------+-------+------+-------+ 

   151 DZIUPIŃSKI PAWEŁ       177 RADOM                    1 S  5-11:05:34 10:40:37                        1150870 

   152 DZIUPIŃSKI PAWEŁ       177 RADOM                    1 S  5-11:12:24 10:47:27                        1150870 

   153 KACZMARCZYK SŁAWOMIR   172 KONSKIE                  0 S  5-10:27:31 10:51:23                        1114260 

   154 NERLO WITOLD           461 BIALOBRZEGI              1 S  5-11:30:45 11:12:50                        1145590 

   155 KANAS WITOLD I ADAM    171 KIELCE                   1 -  5-11:16:26 11:24:17                        1126270 

   156 ROGOZIŃSKI JAROSŁAW    183 SZYDLOWIEC               0 S  5-11:56:55 11:46:45                        1139777 

   157 KARAS MAREK            177 RADOM                    1 S  5-12:36:53 11:57:06                        1161990 

   158 DUDZIK TOMASZ          455 DAL-MOR                  0 S  5-12:26:21 12:08:45                        1145350 

   159 Ciacia Bogdan          176 PINCZOW                  0 S  5-12:05:50 12:11:49                        1127670 

   160 PÓŁTORAK DARIUSZ       179 SKARZYSKO-K.             0 S  5-12:41:08 12:23:54                        1145080 

   161 WIĄCEK DARIUSZ         492 BODZENTYN                1 S  5-13:01:13 12:27:06                        1157740 

   162 ADAMECZEK MARCIN       177 RADOM                    0 S  5-13:19:00 12:52:28                        1152050 

   163 KONOPSKI STANISŁAW     379 PIONKI                   1 -  5-14:53:55 13:22:27                        1200750 

   164 DUDAJEK KRZYSZTOF      455 DAL-MOR                  0 S  5-14:00:48 13:59:11                        1133370 

   165 KISIEL GRZEGORZ        492 BODZENTYN                0 S  5-14:43:17 14:11:50                        1155740 

   166 Gajos Marek            176 PINCZOW                  1 S  5-14:15:27 14:18:26                        1129920 

   167 KARAS MAREK            177 RADOM                    1 S  5-15:00:12 14:20:25                        1161990 

   168 RURARZ ZBIGNIEW        172 KONSKIE                  1 S  5-13:58:44 14:23:26                        1113630 

   169 Jałocha Marek          184 WLOSZCZOWA               1 S  5-13:36:38 14:35:00                        1088380 

   170 Gil Aleksander         176 PINCZOW                  1 S  5-14:36:51 14:35:38                        1133070 

   171 CZAJA BOGDAN           455 DAL-MOR                  1 -  5-15:08:10 14:45:39                        1149040 

   172 Wierzbicki Jacek       169 JEDRZEJOW                0 S  5-14:52:36 15:06:51                        1121470 

   173 Michałek Jacek+Sandra  184 WLOSZCZOWA               1 S  5-13:59:50 15:11:13                        1078620 

   174 DZIUPIŃSKI PAWEŁ       177 RADOM                    1 S  5-15:43:07 15:18:10                        1150870 

   175 Makuch Janusz          169 JEDRZEJOW                1 S  5-15:26:27 15:56:02                        1109970 

   176 KARAŚ WŁODZIMIERZ-AR   379 PIONKI                   0 S  5-17:28:39 16:00:06                        1198570 

          --------------------------    KONIEC KONKURSU 25%    -------------------- 

       Waloski Damian+Marek   184 WLOSZCZOWA               1 S  5-15:14:29 16:04:33                        1094610 

       BUCZEK MATEUSZ I JANUS 179 SKARZYSKO-K.             0 S  5-16:33:33 16:22:17                        1140610 

       KONOPSKI STANISŁAW     379 PIONKI                   0 S  5-17:53:48 16:22:20                        1200750 

       WIĄCEK DARIUSZ         492 BODZENTYN                0 S  5-17:02:04 16:27:57                        1157740 

       Domagała Andrzej       176 PINCZOW                  1 S  5-16:54:54 16:53:52                        1132930 

       SMOLARCZYK JAN         444 KIELCE HERBY             0 S  5-16:35:31 17:00:19                        1113560 

       Jałocha Marek          184 WLOSZCZOWA               0 S  5-16:03:44 17:02:06                        1088380 

       MIKULSKI PIOTR         183 SZYDLOWIEC               1 S  5-17:40:18 17:24:04                        1144324 

       Tokaj Sławomir         169 JEDRZEJOW                1 S  5-17:42:19 18:00:07                        1118800 

       KONOPSKI STANISŁAW     379 PIONKI                   0 -  5-19:32:55 18:01:27                        1200750 

       Knap Tomasz            184 WLOSZCZOWA               0 S  5-17:23:13 18:07:03                        1099280 

       KOTWICA JAN            444 KIELCE HERBY             1 S  5-17:40:17 18:08:56                        1110670 

       SZYMKIEWICZ JAROSŁAW   171 KIELCE                   0 S  5-17:50:23 18:09:30                        1117820 

       Wierzbicki Jacek       169 JEDRZEJOW                1 -  5-18:00:57 18:15:12                        1121470 

       KWAŚNIAK ZENON         379 PIONKI                   1 S  5-19:52:13 18:24:45                        1197750 

       SIWOŃ JAN              455 DAL-MOR                  0 S  5-19:21:48 18:39:52                        1163610 

       OBARA BOGUSŁAW         172 KONSKIE                  0 S  5-18:17:04 18:45:23                        1110920 

       KANAS WITOLD I ADAM    171 KIELCE                   1 -  5-19:00:29 19:08:20                        1126270 

       ŁUKAWSKI HENRYK        455 DAL-MOR                  0 S  5-19:23:40 19:08:20                        1143650 

       SIPIKA KRZYSZTOF       172 KONSKIE                  0 S  5-18:48:56 19:18:00                        1110350 

       CHOLEWIŃSKI+DEPERAS    172 KONSKIE                  0 S  5-19:17:54 19:46:50                        1110460 

       DUDZIK TOMASZ          455 DAL-MOR                  1 S  5-20:40:59 20:23:23                        1145350 

       CHOLEWIŃSKI+DEPERAS    172 KONSKIE                  0 S  5-20:03:58 20:32:54                        1110460 

       PAJĄK GRZEGORZ+ALBERT  182 SUCHEDNIOW               0 S  5-21:08:30 20:53:34                        1143350 

       PYC KAROL              379 PIONKI                   1 S  6- 6:50:09  5:16:44                        1202220 

       SIURNIK ARTUR          177 RADOM                    1 -  6- 6:38:19  5:55:11                        1164510 

       KSEPKA K. GORAJ P.     172 KONSKIE                  1 S  6- 5:42:58  6:01:30                        1118250 

       SIWOŃ JAN              455 DAL-MOR                  0 S  6- 6:49:02  6:07:06                        1163610 

       FURMANEK STANISŁAW     455 DAL-MOR                  0 S  6- 6:26:08  6:08:08                        1145650 

       NERLO WITOLD           461 BIALOBRZEGI              1 S  6- 6:34:36  6:16:41                        1145590 

       PAJĄK GRZEGORZ+ALBERT  182 SUCHEDNIOW               1 S  6- 6:46:47  6:31:51                        1143350 

       JADWIDZIC DAMIAN       492 BODZENTYN                0 S  6- 7:17:23  6:32:38                        1165720 

       PYRKA MARIUSZ          177 RADOM                    0 S  6- 7:17:59  6:40:17                        1160430 

       MERGALSKI SZYMON       492 BODZENTYN                1 S  6- 7:30:36  6:50:17                        1162390 

       KSEPKA K. GORAJ P.     172 KONSKIE                  0 S  6- 6:46:58  7:05:30                        1118250 

       RUTKOWSKI MARCIN       183 SZYDLOWIEC               0 S  6- 7:31:52  7:06:08                        1151459 

       BORKOWSKI MARIAN       492 BODZENTYN                0 S  6- 8:23:56  7:41:37                        1163890 

       PISKRZYŃSKI PIOTR      172 KONSKIE                  0 S  6- 7:34:44  8:01:40                        1111950 

       MAKUCHOWSKI JÓZEF      458 STASZOW                  0 S  6- 8:49:22  8:03:08                        1166830 

       Olak Andrzej           184 WLOSZCZOWA               0 S  6- 6:56:27  8:05:54                        1080070 

       SIURNIK ARTUR          177 RADOM                    0 S  6- 9:01:15  8:18:07                        1164510 

       RUTKOWSKI MARCIN       183 SZYDLOWIEC               0 S  6- 8:50:45  8:25:01                        1151459 

       JAWORSKI ADAM          172 KONSKIE                  1 S  6- 8:07:52  8:29:12                        1116150 

       CZECH WALDEMAR         172 KONSKIE                  1 S  6- 8:41:18  9:11:52                        1109230 

       DUDAJEK KRZYSZTOF      455 DAL-MOR                  1 S  6- 9:25:41  9:24:04                        1133370 

       PÓŁTORAK DARIUSZ       179 SKARZYSKO-K.             0 S  6- 9:58:21  9:41:07                        1145080 

       SIURNIK ARTUR          177 RADOM                    0 S  6-10:33:21  9:50:13                        1164510 

       KOTWICA JAN            444 KIELCE HERBY             0 S  6-10:31:53 11:00:32                        1110670 

       KARAS MAREK            177 RADOM                    1 S  6-11:46:12 11:06:25                        1161990 



                 ZESTAWIENIE ODDZIAŁÓW Z LOTU BRUKSELA 

 

+----+----------------+-----+-------+-------+-------+--------+--------+ 

|Kol.|    ODDZIAŁ     |IlHod|Wł.goł.|Konkurs|% Nagr.|v 1 Gol.|v ost.G.| 

+----+----------------+-----+-------+-------+-------+--------+--------+ 

   1   SUCHEDNIOW         4      17       7   41.18   612.610  271.971 

   2   KIELCE HERBY       4      25       9   36.00   583.149  274.842 

   3   JEDRZEJOW          7      40      14   35.00   761.820  320.883 

   4   RADOSZYCE          4      20       6   30.00   546.966  370.219 

   5   SZYDLOWIEC         8      24       7   29.17   561.966  328.521 

   6   RADOM             13      77      21   27.27   580.399  281.262 

   7   WLOSZCZOWA        19      90      21   23.33   566.805  300.020 

   8   KONSKIE           19      83      19   22.89   621.796  272.176 

   9   DAL-MOR            9      44       9   20.45   560.787  306.943 

  10   PINCZOW           12      60      11   18.33   565.512  357.494 

  11   STASZOW            2      10       1   10.00   558.886  357.494 

  12   BODZENTYN          8      43       4    9.30   487.015  379.837 

  13   KIELCE            10      91       8    8.79   571.906  358.432 

  14   PIONKI             6      39       3    7.69   353.504  277.562 

  15   BIALOBRZEGI        5      27       1    3.70   356.922  277.562 

  16   SKARZYSKO-K.       2      11       0    0.00   

 ---------------------+-----+-------+-------+ 

        R A Z E M   :   132     701     141 



                         NAJLEPSZE SERIE (3 GOŁĘBI) Z LOTU BRUKSELA 

 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

|Lp|NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|   ODDZIAŁ    |ODLEGŁ.|KONK.|OBRĄCZKA RODOWA|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ| 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

  1 SNOCH MIROSLAW         KIELCE HERBY   1115560    11 PL-0444-14-1xxx  3- 7:26:13  578.747 

                                                     35 PL-0444-14--xxx  3- 9:20:39  546.763 

                                                     49 PL-0444-14--xxx  3- 9:59:27  536.706 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM COEF     : 135.521 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

  2 MIKA DARIUSZ           KONSKIE        1111420    26 PL-172-14--8xxx  3- 8:47:48  555.577 

                                                     29 PL-172-11--1xxx  3- 9:04:42  551.007 

                                                     63 PL-172-15---xxx  3-11:27:52  515.115 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM COEF     : 168.331 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

  3 Kurkowski Ryszard      JEDRZEJOW      1115440     1 Pl-0169-15-7xxx  2-17:14:11  761.820 

                                                     33 Pl-0169-15-7xxx  3- 9:18:31  547.327 

                                                     91 Pl-0169-15-7xxx  3-18:01:42  436.839 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM COEF     : 178.317 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

  4 SZYMKIEWICZ JAROSŁAW   KIELCE         1117820    13 PL0171-17-16xxx  3- 7:49:37  571.906 

                                                     36 PL0171-17-16xxx  3- 9:21:21  546.578 

                                                     94 PL0171-17-16xxx  3-18:32:47  431.662 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM COEF     : 203.994 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

  5 PAJĄK EWA+KAROL        SUCHEDNIOW     1143130     7 PL-0182-16--xxx  3- 6:12:21  601.458 

                                                     60 PL-0182-16--xxx  3-11:17:00  517.675 

                                                    103 PL-0182-16-1xxx  4- 6:12:49  382.121 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM COEF     : 242.511 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

  6 PYRKA MARIUSZ          RADOM          1160430    50 PL-461-15-05xxx  3-10:06:02  535.036 

                                                     62 PL-461-15-11xxx  3-11:17:58  517.446 

                                                     78 PL-461-15-05xxx  3-14:19:48  477.743 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM COEF     : 271.041 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

  7 Gajos Marek            PINCZOW        1129920    28 PL-0176-15-6xxx  3- 9:00:32  552.127 

                                                     64 PL-0176-15-6xxx  3-11:31:00  514.382 

                                                    108 PL-0176-16-1xxx  4- 7:27:37  372.712 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM COEF     : 285.307 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

  8 Nowak Bogusław         PINCZOW        1136350    17  PL-0176-15-4xxx  3- 8:12:00  565.512 

                                                    113 PL-0176-14-3xxx  4- 8:48:16  363.072 

                                                    116 PL-0176-16-6xxx  4- 9:36:55  357.494 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM COEF     : 350.927 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

  9 PIETRZYK ŁUKASZ        RADOSZYCE      1102041    47 PL-380-13--5xxx  3- 9:52:42  538.429 

                                                    100 PL-380-17--4xxx  3-20:58:41  408.915 

                                                    109 PL-380-16--7xxx  4- 7:48:04  370.219 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM COEF     : 365.193 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 10 CZAJA BOGDAN           DAL-MOR        1149040    53 PL-0455-11-3xxx  3-10:07:32  534.657 

                                                     99 PL-0455-13-2xxx  3-20:15:24  415.409 

                                                    121 PL-0455-13-2xxx  4-13:12:57  334.665 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM COEF     : 389.444 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 11 Prucia Zenon           JEDRZEJOW      1105790    59 PL0169-15-10xxx  3-11:09:31  519.452 

                                                     92 PL-0169-14-8xxx  3-18:13:29  434.862 

                                                    126 PL0169-15-10xxx  4-15:30:58  321.547 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM COEF     : 395.150 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 12 Laprus Grzegorz        WLOSZCZOWA     1099720   111 PL-0169-12-3xxx  4- 8:18:20  366.591 

                                                    128 PL-0169-13-7xxx  4-16:27:38  316.454 

                                                    134 PL-0169-12-3xxx  4-19:29:25  301.152 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM COEF     : 532.097 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 



 13 Wierzbicki Jacek       JEDRZEJOW      1121470     2 PL0169-14-10xxx  2-20:11:35  689.673 

                                                      3 PL-0169-18-3xxx  2-20:11:41  689.631 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM COEF     :   7.133 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 14 CHOLEWIŃSKI+DEPERAS    KONSKIE        1110460     4 PL-172-13---xxx  3- 5:10:47  621.796 

                                                      5 PL-172-11--2xxx  3- 5:11:07  621.682 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM COEF     :  12.839 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 15 SIPIKA KRZYSZTOF       KONSKIE        1110350    27 PL-172-13--5xxx  3- 8:48:47  555.309 

                                                     55 PL-172-12--9xxx  3-10:18:17  531.957 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM COEF     : 116.976 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 16 Tokaj Sławomir         JEDRZEJOW      1118800      8 PL0169-15-10xxx  3- 6:47:58  590.289 

                                                     75 PL0169-15-10xxx  3-13:50:50  483.655 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM COEF     : 118.402 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 17 Lendlewicz Zdzisław    JEDRZEJOW      1113110     15 Pl-0169-12-6xxx  3- 7:55:03  570.341 

                                                     84 Pl-0227-11-1xxx  3-16:18:13  455.007 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM COEF     : 141.227 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 18 SWITAS RAFAL           RADOM          1156690    12 PL-0209-17-3xxx  3- 7:35:47  575.931 

                                                     97 PL-177-17-19xxx  3-19:11:04  425.452 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM COEF     : 155.492 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 19 WŁODARCZYK RAFAŁ       SZYDLOWIEC     1152917    25 PL-0183-14-8xxx  3- 8:43:58  556.624 

                                                     85 PL-0183-16--xxx  3-16:31:12  452.645 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM COEF     : 156.919 

+--+----------------------+--------------+-------+-----+---------------+-----------+--------+ 

 20 KACZMAREK ROBERT+K.    KONSKIE        1109620    30 PL-172-15--4xxx  3- 9:07:31  550.253 

                                                     81 PL-172-13--5xxx  3-15:21:07  465.693 

                                                 ------------------------------------------- 

                                                                   RAZEM COEF     : 158.345 


